
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E CHIRURGIA 

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN PATOLOGIA CLINICA-NON MEDICI 

DECRETO N. 3 

IL DECANO 

 

 

Visto il Decreto n. 1 del Decano della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e 

Biochimica Clinica-non medici Prof. Angelo Sidoni con il quale sono state indette per il giorno 

28.11.2023 le votazioni per l’elezione di n. 3 rappresentanti degli specializzandi nel Consiglio 

della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica-non medici, per il 

triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025; 

Visto il Decreto n.2 del Decano della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e 

Biochimica Clinica-non medici, di costituzione del seggio elettorale; 

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 28.11.2023 con i seguenti 

risultati: 

 

COGNOME    NOME VOTI 

 

DE FALCO   FILOMENA  VOTI N. 5 

NACCARI   MARTA   VOTI N. 5 

PETITO   ELEONORA  VOTI N. 8 

POLI    GIULIA  VOTI N. 1 

RANIERI   ROBERTA  VOTI N. 3 

SANTI    ALESSIA  VOTI N. 4 

SORCINI  DANIELE  VOTI N. 6 

 

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all’art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico 

della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica-non medici; 

Visto l’art. 15 del Regolamento della Scuola il quale prevede che " In caso di parità di voti di 

preferenza tra due o più candidati, risulta eletto colui che ha la maggiore anzianità di servizio 

presso l'Università di Perugia e, a parità anche di anzianità di servizio, il più anziano d'età". 

 

DECRETA 

 

di proclamare provvisoriamente eletti, per il triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025, alla 

carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in 

Patologia Clinica e Biochimica Clinica-non medici i Dott.ri: 



- PETITO   ELEONORA  VOTI N. 8 

- SORCINI  DANIELE  VOTI N. 6 

- NACCARI   MARTA   VOTI N. 5 

 

 

Perugia, 29/11/2023 

 

F.to 

                                 Il Decano della Scuola di Specializzazione 

Prof. Angelo Sidoni 


